
V E N DIM 

NR.4 DATE 05.08.2020 

"ORTAKUT TE VETEM" 
TE SHOQERISE 
"OPINGA"Sh.P.K 

TI RAN E 

Sot, ne daten 05/08/2020, ZNJ. AURORA KOTORRI, me cilesine e "Ortakut te Vetem" te shoqerise 
"OPINGA"Sh.P.K me seli te shoqerise "RR.Zadrima Bathore,Kamez-Tirane, shoqeri e themeluar konform 
Ligjit Nr.9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregetare", rregjistruar ne Q.K.B me numer 
NIPTI-i M 01317046 A , zhvilloi mbledhje e asamblese: 

Rendi I Dites Eshte: 
*Ndryshim  Selie 

Per sa me siper mbeshtetur ne Statutin e Shoqerise "OPINGA'Shpk ne Iigjin Nr.9901 Dt.14.04.2008" Per 
Tregtaret dhe Shoqerie Tregtare" neni 95 pika 1 "Ortaku I Vetem 

Vendosi: 

1- Mbylljen e Niptit Me Nr.SeriaI SN-624408-01-20 (Tirane,Kamez Lagja Nr.4Rr.zadrima,Godina Private 
Nr.87 Kati I Pare). 

2- Shtimin si adrese kryesore : Rr.Demokracia,Objekt I Ndodhur Ne Zonen Kadastrale Nr.2884 Me 
Nr.Pasurie 3011 8/1 Kati I Nentoke,Perdhe,Kati iPare Dhe Ndertese Me Sip.722m2. 

3- Ky vendim te depozitohet prane QKB-se konform Iigjit 9723 Dt.03.09.2007 'Per Qendren Kombtare te 
Biznesit ". 
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